
SAINT-SYMPHORIEN-SUR-COISE
GARE VEAUCHE/SAINT-GALMIER
ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON
SAINT-ETIENNE LA TERRASSEC1À PARTIR DU 4 SEPTEMBRE 2023 

Période scolaire et petites vacances

HORAIRES

> car toutes les 15 minutes en heures de pointe 
entre Terrasse et Andrézieux-Bouthéon
> correspondances TER en gare de Veauche - 
Saint Galmier en heures de pointe 

Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation. Les horaires ne sont précisés que pour quelques arrêts de la ligne. Pour voir 
l’horaire de votre arrêt en particulier, merci de vous reporter aux informations disponibles à l’arrêt, sur les sites internet www.reseau-stas.fr, www.oura.com et application Moovizy

Suivez-nous :

Avec Ecofolio
tous les papiers

se recyclent. encres vertes

€
Sur cette ligne, des tarifications différentes 
selon votre trajet. 
+ de détails à l’intérieur de la fiche horaire.

du LUNDI au VENDREDI          VACANCES SCOLAIRES
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - - 6:31 7:04 7:34 - - - 9:21 - - - - - 12:21 -
Rue des Tilleuls - - - 6:38 7:11 7:41 - - - 9:28 - - - - - 12:28 -
Vernay Bas - - - 6:49 7:22 7:52 - - - 9:38 - 10:38 - - - 12:38 -
Collège Ste Stéphanie - - - 6:55 7:29 7:59 - - - 9:44 - 10:44 - - - 12:44 -
HLM Charpinière - - - 7:00 7:34 8:05 - - - 9:49 - 10:49 - - - 12:49 -
Gare Veauche/St-Galmier - - - 7:06 7:40 8:11 - - - 9:54 - 10:54 - - - 12:54 -

 Départs des trains vers St-Etienne* 7:13 7:48 8:17 13:17
Rond-Point de la Roue 6:00 6:30 7:00 7:12 7:46 8:17 8:33 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Rond-Point Lycée 6:03 6:33 7:03 7:15 7:49 8:20 8:36 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Rond-Point Colonna 6:11 6:41 7:11 7:23 7:58 8:29 8:45 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Terrasse - St-Etienne 6:21 6:51 7:22 7:34 8:10 8:41 8:57 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise 13:21 - - - 15:06 - - 16:06 16:26 - 17:03 - - - - -
Rue des Tilleuls 13:28 - - - 15:13 - - 16:13 16:33 - 17:10 - - - - -
Vernay Bas 13:38 - - - 15:23 - - 16:23 16:43 - 17:21 - - - - -
Collège Ste Stéphanie 13:44 - - - 15:29 - - 16:29 16:49 - 17:28 - - - - -
HLM Charpinière 13:49 - - - 15:34 - - 16:34 16:54 - 17:34 - - - - -
Gare Veauche/St-Galmier 13:54 - - - 15:39 - - 16:39 16:59 - 17:39 - - - - -
Rond-Point de la Roue 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 16:45 17:05 17:30 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Rond-Point Lycée 14:03 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 16:48 17:08 17:33 17:48 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Rond-Point Colonna 14:11 14:41 15:11 15:41 15:56 16:11 16:41 16:56 17:16 17:41 17:56 18:11 18:40 19:09 19:39 20:09
Terrasse - St-Etienne 14:22 14:52 15:22 15:52 16:07 16:22 16:53 17:08 17:28 17:53 18:08 18:23 18:51 19:20 19:50 20:19

du LUNDI au VENDREDI
m

Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - - 6:06 - 6:30 - 7:03 - 7:32 - 8:15 - 9:21 - 10:21 - 11:21 - 12:2112:30
Rue des Tilleuls - - - 6:13 - 6:37 - 7:10 - 7:40 - 8:23 - 9:28 - 10:28 - 11:28 - 12:2812:37
Vernay Bas - - - 6:25 - 6:49 - 7:22 - 7:52 - 8:35 - 9:38 - 10:38 - 11:38 - 12:3812:47
Collège Ste Stéphanie - - - 6:31 - 6:55 - 7:29 - 7:59 - 8:42 - 9:44 - 10:44 - 11:44 - 12:4412:53
HLM Charpinière - - - 6:36 - 7:00 - 7:35 - 8:05 - 8:47 - 9:49 - 10:49 - 11:49 - 12:4912:58
Gare Veauche/St-Galmier - - - 6:41 - 7:06 - 7:41 - 8:11 - 8:52 - 9:54 - 10:54 - 11:54 - 12:5413:03

 Départs des trains vers St-Etienne* 6:50 7:13 7:48 8:17 13:1713:17
Rond-Point de la Roue 5:57 6:27 6:47 6:48 7:03 7:13 7:33 7:48 8:03 8:18 8:37 8:58 9:30 10:0010:3011:0011:3012:0012:3013:0013:09
Rond-Point Lycée 6:00 6:30 6:50 6:51 7:07 7:17 7:37 7:52 8:07 8:22 8:41 9:01 9:33 10:0310:3311:0311:3312:0312:3313:0313:12
Rond-Point Colonna 6:08 6:38 6:58 6:59 7:15 7:25 7:46 8:01 8:16 8:31 8:50 9:09 9:41 10:1110:4111:1111:4112:1112:4113:1113:20
Terrasse - St-Etienne 6:18 6:48 7:08 7:09 7:26 7:37 7:58 8:13 8:28 8:43 9:01 9:20 9:52 10:2210:5211:2211:5212:2212:5213:2213:31

Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - 13:21 - 14:21 - - 15:51 - - 16:30 - 16:58 - 17:27 - 18:00 - 18:30 - -
Rue des Tilleuls - 13:28 - 14:28 - - 15:58 - - 16:37 - 17:06 - 17:35 - 18:08 - 18:37 - -
Vernay Bas - 13:38 - 14:38 - - 16:08 - - 16:47 - 17:18 - 17:47 - 18:20 - 18:47 - 20:15
Collège Ste Stéphanie - 13:44 - 14:44 - - 16:14 - - 16:53 - 17:25 - 17:54 - 18:27 - 18:53 - 20:21
HLM Charpinière - 13:49 - 14:49 - - 16:19 - - 16:58 - 17:31 - 18:00 - 18:33 - 18:58 - 20:26
Gare Veauche/St-Galmier - 13:54 - 14:54 - - 16:24 - - 17:04 - 17:37 - 18:06 - 18:38 - 19:03 - 20:31
Rond-Point de la Roue 13:3014:0014:3015:0015:3016:0016:3016:4617:0217:1117:3017:4418:0018:1318:3018:4418:5819:0919:3020:37
Rond-Point Lycée 13:3314:0314:3315:0315:3316:0316:3316:4917:0617:1517:3417:4818:0418:1718:3318:4719:0119:1219:3320:40
Rond-Point Colonna 13:4114:1114:4115:1115:4116:1116:4116:5717:1417:2317:4217:5618:1218:2518:4018:5419:0719:1819:3920:46
Terrasse - St-Etienne 13:5214:2214:5215:2215:5216:2216:5417:1017:2717:3617:5518:0918:2518:3718:5119:0519:1819:2919:5020:56

vers Saint-Etienne La TerrasseC1

m : circule uniquement le mercredi
*Selon la grille SNCF en vigueur. Horaires susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2023. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.

*Selon la grille SNCF en vigueur. Horaires du TER susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2023. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation. Les horaires ne sont précisés que pour quelques arrêts de la ligne. Pour voir 
l’horaire de votre arrêt en particulier, merci de vous reporter aux informations disponibles à l’arrêt, sur les sites internet www.reseau-stas.fr, www.oura.com et application Moovizy

SAMEDI
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - 6:35 - - - - - 9:51 - - - - 12:21
Rue des Tilleuls - - 6:42 - - - - - 9:58 - - - - 12:28
Vernay Bas - - 6:52 - - - - - 10:08 - 11:08 - - 12:38
Collège Ste Stéphanie - - 6:58 - - - - - 10:14 - 11:14 - - 12:44
HLM Charpinière - - 7:03 - - - - - 10:19 - 11:19 - - 12:49
Gare Veauche/St-Galmier - - 7:08 - - - - - 10:24 - 11:24 - - 12:54
Rond-Point de la Roue 6:00 7:00 7:14 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Rond-Point Lycée 6:03 7:03 7:17 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Rond-Point Colonna 6:11 7:11 7:25 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Terrasse - St-Etienne 6:21 7:21 7:36 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - - - 14:51 - - - - 17:20 - - - -
Rue des Tilleuls - - - - 14:58 - - - - 17:27 - - - -
Vernay Bas - - - - 15:08 - - - - 17:38 - 18:38 - -
Collège Ste Stéphanie - - - - 15:14 - - - - 17:44 - 18:44 - -
HLM Charpinière - - - - 15:19 - - - - 17:49 - 18:49 - -
Gare Veauche/St-Galmier - - - - 15:24 - - - - 17:54 - 18:54 - -
Rond-Point de la Roue 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Rond-Point Lycée 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Rond-Point Colonna 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:09 19:39 20:09
Terrasse - St-Etienne 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:53 18:23 18:51 19:20 19:50 20:19

vers Saint-Etienne La TerrasseC1

DIMANCHE et FERIES
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise 9:50 17:30
Rue des Tilleuls 9:57 17:37
Vernay Bas 10:07 17:47
Collège Ste Stéphanie 10:13 17:53
HLM Charpinière 10:18 17:58
Gare Veauche/St-Galmier 10:23 18:03
Rond-Point de la Roue 10:29 18:09
Rond-Point Lycée 10:32 18:12
Rond-Point Colonna 10:39 18:19
Terrasse - St-Etienne 10:50 18:30

Se repérer à La Terrasse

Bo
ule

va
rd

 de
 la

 pr
éfe

ct
ur

e

Rue Louis Braille

Rue de Beauregard

Avenue d'Allard

Contre allée
Madeleine

Musée d'Allard

Place Bouvier

Place E. Beaure Place E. Beaure

La Diana La Diana

Lycée
Beauregard

DÉPART

MONTBRISON / BOULEVARD-CENTRE

23

80

M7
M1 M4

H28
H30
H34
H37

22

BELLEVUE

Station tramway

Clinique Mutualiste

Rue Gutenberg

Place Bellevue

Rue Leverrier

Rue Robespierre

Rue Gabrie
l Péri

Lig
ne T

1

Ligne T3

DÉPART LIGNESRue Bergson (Grand' rue)

Rue Le Nôtre

CARNOT

12
21

8

12 • 21

10

T1
T2

Lignes tram
w

ay

Station
tramway

Bd Augustin Thierry

Bd Jules Janin

Place 
Carnot

Rue Ampère

Ru
e C

or
ne

ille

ARRIVÉE LIGNES

Le dimanche matin, l’arrêt cars Région Le Nôtre n’est pas desservi. 
Il est remplacé par l’arrêt STAS « Place Carnot » pour toutes les lignes.

CENTRE-VILLE

DÉPOSE LIGNE

Boulevard Pierre-Mendès-France

PA
RC

 
JO

SE
PH

 S
A

N
G

U
ED

O
LC

E

Bo
ule

va
rd

 Pi
er

re
-M

en
dè

s-F
ra

nc
e

Rue de la pareille

Rue de la pareille

Avenue Augustin Dupré

Avenue Auguste Râteau

Rue Aristide Briand 

Rue Tarentaize

Rue Aristide Briand et de la Paix

LE CLAPIER GARE 
SNCF

DÉPART LIGNE

LE CLAPIER P

8
17
25
27
C1
N1

TERRASSE

GARE 
SNCF

T1

8
17
25
27

N1
T3

Rue Saint-Exupéry

A72

Rue de Villars

Avenue de Verdun

Piscine 
 municipale

Église de 
la Terrasse

Lignes cars Région
du Département
de la Haute-Loire (H)

Lignes STAS Cars TER 
Express

Lignes cars Région 
du département
de la Loire (L)

Espace Transport
STAS / Cars Région

M4
H30
H37

14
8583 29

CHÂTEAUCREUX

GARE SNCF

Station tramway

Eurolines
Flexibus

BlablaCar

Lignes T2 T3

Av
. D

en
fer

t R
oc

he
re

au

P320
T2B
T3B

PÔLE D'ÉCHANGES GARE DE ROANNE

GARE SNCF

quai SNCF

Gare routière 
cars Région

Pa
ss

ere
lle

GARE ROUTIÈRE

Cours de la République

Rue Pierre Semard

Parking République (+ parking minute)
Pôle de loisirs et de services

Av.
 Ga

mbe
tta Place

Jean Troisgros

15

240

2

3

2 14

12 13

13
24

5 • 3 • 1

5 •  1

GARE

Gare

Gare

Mairie

Mairie

Gare-MairieGare-Mairie

Car TER 

Av
en

ue
 de

s G
ril

let
te

s

Avenue de la Mairie
Avenue de Sury

Avenue de St Marcellin

Rue des Javelottes Place F. Mittérand

Mairie

11

Avenue de St Rambert

express

BONSON / GARE

Voie ferrée

Lignes cars Région
du département
de la Loire

Lignes bus STAR Lignes cars et bus 
de Roannais 
Agglomération 

Cars TER Express, 
Navette TGV

Lignes des cars
du Rhône

Lignes cars Région
du département
de la Loire

D : DÉPART 
T : TERMINUS

Rue Marc Seguin

Av
en

ue
 de

 la
 Gare

Rue Chantelauze

Rue Saint-Claire

Avenue Alsace Lorraine

Rue de la République Avenue de  Pleuvey   

Avenue de Saint-Étienne

Avenue de Montbrison

GARE

T

Le Parc

Le Parc

MONTBRISON / GARE

DÉPART

Ru
e C

lau
de

 M
on

et

Rue de Beauregard

Rue des terres rouges

Av
en

ue
 Pa

ul 
Cé

za
nn

e

Chemin de Sauleire

  A
ve

nu
e d

es
  M

on
ts 

du
 so

ir  

Hôpital

Centre
commercial

D : DÉPART 
T : TERMINUS

MONTBRISON / HÔPITAL

T

DT
DT
DT

Pour les trajets en relation avec Saint-Symphorien-sur-Coise
et Chazelles-sur-Lyon, contactez les autocars Maisonneuve 
au 04 78 48 45 71 ou par email à l’adresse : 
agencestsymphorien@maisonneuve.net

Allo STAS :

0 800 041 042

Info Vacances scolaires

• Toussaint : du lundi 23 octobre au dimanche 5 novembre 2023
• Noël : du lundi 25 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024
• Hiver : du lundi 19 février au dimanche 3 mars 2024
• Printemps : du lundi 15 avril au dimanche 28 avril 2024

Jours spéciaux

• Les jours de pont : se reporter au site internet

• Jours fériés : se reporter aux horaires du dimanche

• Aucun service le 1er mai



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation. Les horaires ne sont précisés que pour quelques arrêts de la ligne. Pour voir 
l’horaire de votre arrêt en particulier, merci de vous reporter aux informations disponibles à l’arrêt, sur les sites internet www.reseau-stas.fr, www.oura.com et application Moovizy

du LUNDI au VENDREDI
Terrasse - St-Etienne 5:57 6:27 6:47 7:07 7:22 7:41 7:57 8:12 8:32 9:02 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Rond-Point Colonna 6:07 6:37 6:58 7:18 7:33 7:52 8:08 8:23 8:43 9:13 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Rond-Point Lycée 6:13 6:44 7:05 7:26 7:41 8:00 8:16 8:31 8:50 9:20 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Rond-Point de la Roue 6:15 6:47 7:08 7:29 7:44 8:03 8:19 8:34 8:53 9:23 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Gare Veauche/St-Galmier - - 7:14 - 7:50 - 8:25 - - - 9:57 - 10:57 - 11:57 - 12:57 - 13:57
HLM Charpinière - - 7:19 - 7:56 - 8:31 - - - 10:02 - 11:02 - 12:02 - 13:02 - 14:02
Collège Ste Stéphanie - - 7:24 - 8:01 - 8:36 - - - 10:07 - 11:07 - 12:07 - 13:07 - 14:07
Vernay Bas - - 7:32 - 8:07 - 8:42 - - - 10:13 - 11:13 - 12:13 - 13:13 - 14:13
Rue des Tilleuls - - 7:42 - 8:16 - 8:51 - - - 10:22 - 11:22 - 12:22 - 13:22 - 14:22
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - 7:53 - 8:25 - 8:59 - - - 10:30 - 11:30 - 12:30 - 13:30 - 14:30

Terrasse - St-Etienne 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:25 16:44 17:00 17:13 17:30 17:45 18:00 18:18 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00
Rond-Point Colonna 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:37 16:56 17:12 17:25 17:42 17:57 18:12 18:29 18:41 19:01 19:20 19:40 20:10
Rond-Point Lycée 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:45 17:04 17:21 17:34 17:51 18:05 18:20 18:36 18:48 19:07 19:26 19:46 20:16
Rond-Point de la Roue 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:48 17:08 17:25 17:38 17:54 18:08 18:23 18:39 18:51 19:09 19:28 19:48 20:18

 Arrivée des trains depuis St-Etienne* 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12
Gare Veauche/St-Galmier - 14:57 - - - - 17:15 - 17:45 - 18:15 - 18:45 - 19:15 - 19:54 -
HLM Charpinière - 15:02 - - - - 17:22 - 17:52 - 18:21 - 18:50 - 19:20 - 19:59 -
Collège Ste Stéphanie - 15:07 - - - - 17:28 - 17:57 - 18:26 - 18:55 - 19:24 - 20:03 -
Vernay Bas - 15:13 - - - - 17:35 - 18:03 - 18:32 - 19:01 - 19:30 - 20:09 -
Rue des Tilleuls - 15:22 - - - - 17:44 - 18:12 - 18:41 - 19:09 - 19:38 - - -
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - 15:30 - - - - 17:53 - 18:21 - 18:49 - 19:17 - 19:46 - - -

vers Saint-Symphorien-sur-CoiseC1

du LUNDI au VENDREDI          VACANCES SCOLAIRES
Terrasse - St-Etienne 6:00 6:30 7:00 7:30 7:57 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Rond-Point Colonna 6:10 6:41 7:11 7:41 8:08 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Rond-Point Lycée 6:16 6:48 7:19 7:49 8:16 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Rond-Point de la Roue 6:18 6:51 7:22 7:52 8:19 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Gare Veauche/St-Galmier - - - - 8:25 - - 9:57 - 10:57 - - - - - 13:57 -
HLM Charpinière - - - - 8:30 - - 10:02 - 11:02 - - - - - 14:02 -
Collège Ste Stéphanie - - - - 8:35 - - 10:07 - 11:07 - - - - - 14:07 -
Vernay Bas - - - - 8:41 - - 10:13 - 11:13 - - - - - 14:13 -
Rue des Tilleuls - - - - 8:50 - - - - 11:22 - - - - - 14:22 -
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - - - 8:58 - - - - 11:30 - - - - - 14:30 -

Terrasse - St-Etienne 14:30 15:00 15:30 16:00 16:25 16:46 17:00 17:15 17:30 17:46 18:00 18:18 18:33 19:00 19:30 20:00
Rond-Point Colonna 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 16:57 17:11 17:26 17:41 17:57 18:11 18:29 18:44 19:10 19:40 20:10
Rond-Point Lycée 14:48 15:18 15:48 16:18 16:44 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:19 18:36 18:51 19:16 19:46 20:16
Rond-Point de la Roue 14:51 15:21 15:51 16:21 16:47 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:22 18:39 18:54 19:18 19:48 20:18

 Arrivée des trains depuis St-Etienne* 17:12 17:43 18:12 18:43
Gare Veauche/St-Galmier 14:57 - - - - 17:15 - 17:45 - 18:15 - 18:45 - - - -
HLM Charpinière 15:02 - - - - 17:21 - 17:51 - 18:20 - 18:50 - - - -
Collège Ste Stéphanie 15:07 - - - - 17:27 - 17:56 - 18:25 - 18:55 - - - -
Vernay Bas 15:13 - - - - 17:33 - 18:02 - 18:31 - 19:01 - - - -
Rue des Tilleuls 15:22 - - - - 17:42 - 18:11 - 18:40 - 19:09 - - - -
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise 15:30 - - - - 17:51 - 18:20 - 18:48 - 19:17 - - - -

*Selon la grille SNCF en vigueur. Horaires susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2023. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.

*Selon la grille SNCF en vigueur. Horaires du TER susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2023. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation. Les horaires ne sont précisés que pour quelques arrêts de la ligne. Pour voir 
l’horaire de votre arrêt en particulier, merci de vous reporter aux informations disponibles à l’arrêt, sur les sites internet www.reseau-stas.fr, www.oura.com et application Moovizy

SAMEDI
Terrasse - St-Etienne 6:30 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Rond-Point Colonna 6:41 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Rond-Point Lycée 6:48 7:49 8:19 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Rond-Point de la Roue 6:51 7:52 8:22 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Gare Veauche/St-Galmier - - 8:28 - - - 10:27 - 11:27 - - - - 13:57
HLM Charpinière - - 8:33 - - - 10:32 - 11:32 - - - - 14:02
Collège Ste Stéphanie - - 8:38 - - - 10:37 - 11:37 - - - - 14:07
Vernay Bas - - 8:44 - - - 10:43 - 11:43 - - - - 14:13
Rue des Tilleuls - - 8:53 - - - - - 11:52 - - - - 14:22
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - 9:01 - - - - - 12:00 - - - - 14:30

Terrasse - St-Etienne 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Rond-Point Colonna 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10
Rond-Point Lycée 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:16 19:46 20:16
Rond-Point de la Roue 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:18 19:48 20:18
Gare Veauche/St-Galmier - - - - 16:27 - - 17:58 - 18:57 - - -
HLM Charpinière - - - - 16:32 - - 18:03 - 19:02 - - -
Collège Ste Stéphanie - - - - 16:37 - - 18:08 - 19:06 - - -
Vernay Bas - - - - 16:43 - - 18:14 - 19:12 - - -
Rue des Tilleuls - - - - 16:52 - - - - 19:20 - - -
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise - - - - 17:00 - - - - 19:28 - - -

vers Saint-Symphorien-sur-CoiseC1

DIMANCHE et FERIES
Terrasse - St-Etienne 11:20 18:50
Rond-Point Colonna 11:31 19:01
Rond-Point Lycée 11:37 19:07
Rond-Point de la Roue 11:40 19:09
Gare Veauche/St-Galmier 11:46 19:15
HLM Charpinière 11:51 19:20
Collège Ste Stéphanie 11:56 19:24
Vernay Bas 12:02 19:30
Rue des Tilleuls 12:11 19:38
Pl. de Gaulle - St-Symphorien/Coise 12:19 19:46

€ Combien ça coûte ?

La tarification STAS est applicable pour les trajets entre 
La Terrasse et Saint-Galmier (hormis Veauche).
Pour les trajets, au-delà de Saint-Galmier et vers/depuis 
Veauche : tarification cars Région Loire ou tarification 
STAS+ cars Région Loire si vous souhaitez faire une 
correspondance sur le réseau STAS.
Pour plus d’informations, se reporter aux guides tarifaires.

Pensez à utiliser en complément les services scolaires de la ligne C1 assurés par les autocars Maisonneuve :
C1001 Veauche / Saint-Galmier - Chazelles-sur-Lyon / Saint-Symphorien-sur-Coise (collèges et lycées)
C1002 Veauche / Saint-Galmier - Chazelles-sur-Lyon (collèges et lycées)
C1101 Veauche - Saint-Galmier (collèges)
C1201 Veauche - Andrézieux-Bouthéon (lycées)
C1301 Veauche - Veauche (collège)
Services réservés prioritairement aux scolaires.

Astuce

Info Vacances scolaires

• Toussaint : du lundi 23 octobre au dimanche 5 novembre 2023
• Noël : du lundi 25 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024
• Hiver : du lundi 19 février au dimanche 3 mars 2024
• Printemps : du lundi 15 avril au dimanche 28 avril 2024

Jours spéciaux

• Les jours de pont : se reporter au site internet

• Jours fériés : se reporter aux horaires du dimanche

• Aucun service le 1er mai



+

ou
Tarification

+

ou
Tarification

St
-S

ym
ph

or
ien

su
r-C

ois
e

Sa
int

-
Ét

ien
ne

Ch
am

-
bœ

uf
Ch

az
el

le
s-

su
r-L

yo
n

Sa
in

t-G
al

m
ie

r
Ve

au
ch

e
An

dr
éz

ie
ux

-B
ou

th
éo

n

Dojo

Place de Gaulle - Terrasse
ST-SYMPHORIEN-SUR-C. SAINT-ÉTIENNE

Place de Gaulle
Z.I. Grange Église

Rond-Point de l’Avion

Le Colisée

Collège Sainte Stéphanie

Avenue Planchet

Rond-Point Berliet

Gare Veauche St-Galmier

Rond-Point de la Roue

Avenue Saint-Étienne

Rue Racine

Rond-Point Dallière

Montgolfières

Avenue Mazoyer

Chemin des Granges

Coli

Place Aristide Briand

Vert Logis

HLM Charpinière

Les Sources

Avenue Ravel

La Madone

La Brosse

Vernay Bas CMA

Vernay Haut

Le Claveau

Rue C. Brosse

HLM Lamartine

Place des Portes

Rue des Tilleuls

Terrasse

Collège J. Prévert

La Chapelle

Rond-Point Lycée

Rond-Point Colonna

Saint-Symphorien-sur-Coise
Saint-Étienne La TerrasseC1


